
UCHWAŁA NR 534.XXXVIII.2021 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, 1378), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz.1546, 471, 1565, 2023, 2369) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 52.V.2019 r. Rady Miasta Częstochowy z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 800) - zmienionej 
uchwałami nr 188.XVII.2019, 460.XXXIV.2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "2) Powiat Częstochowski w budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 
9 w wysokości 10%"; 

2) w § 2 skreśla się pkt 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9917E147-C65D-4ADD-9428-5BF9721070CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


